

PREFEITURA MUNICIPAL DE VAZANTE
VAZANTE-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021
Processo Administrativo Nº 74/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RENATA CRISTINA CAIXETA
Data de Publicação: 12/04/2021 14:27:02

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:22

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MAGION	Modelo: MAGION
Descrição: CÂMARA ARO 900-20 FABRICADA EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA E FLEXIBILIDADE, COM CERTIFICADO INMETRO, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 118,00	Valor Total: 6.136,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	048	04.353.937/0001-00	119,00	118,00	Sim
2 AUGUSTO PNEUS EIRELI	024	35.809.489/0001-21	119,00	119,00	Sim
3 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	079	10.279.430/0001-48	149,90	149,90	Sim
4 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	071	20.063.556/0001-34	500,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:23

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: PEGASUS	Modelo: PEGASUS
Descrição: CÂMARA P/PNEU ARO 12.4-24 FABRICADA EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA E FLEXIBILIDADE, COM CERTIFICADO INMETRO, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 238,00	Valor Total: 1.904,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	068	04.353.937/0001-00	239,00	238,00	Sim
2 AUGUSTO PNEUS EIRELI	006	35.809.489/0001-21	239,00	239,00	Sim
3 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	059	10.279.430/0001-48	272,90	272,90	Sim
4 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	003	20.063.556/0001-34	500,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE VAZANTE
VAZANTE-MG

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:23
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A
Descrição: CÂMARA P/PNEU ARO 14.9-28 FABRICADA EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA E FLEXIBILIDADE, COM CERTIFICADO INMETRO, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 235,00		Valor Total: 470,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTO PNEUS EIRELI	028	35.809.489/0001-21	298,00	235,00	Sim
2 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	026	04.353.937/0001-00	298,00	239,50	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	052	20.063.556/0001-34	500,00	320,67	Sim
4 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	046	10.279.430/0001-48	446,99	446,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:23
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: JABUTI	Modelo: TR220A
Descrição: CÂMARA P/PNEU ARO 1400-24 FABRICADA EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA E FLEXIBILIDADE, COM CERTIFICADO INMETRO, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 225,00		Valor Total: 5.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTO PNEUS EIRELI	082	35.809.489/0001-21	328,00	225,00	Sim
2 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	078	04.353.937/0001-00	328,00	229,50	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	093	20.063.556/0001-34	500,00	269,99	Sim
4 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	079	10.279.430/0001-48	402,90	402,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:23
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A
Descrição: CÂMARA P/PNEU ARO 18.4-30 FABRICADA EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA E FLEXIBILIDADE, COM CERTIFICADO INMETRO, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 365,00		Valor Total: 2.920,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VAZANTE
VAZANTE-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTO PNEUS EIRELI	077	35.809.489/0001-21	393,00	365,00	Sim
2 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	069	04.353.937/0001-00	393,00	369,00	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	033	20.063.556/0001-34	500,00	415,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:23

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A
Descrição: CÂMARA P/PNEU ARO 23.1-30 FABRICADA EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA E FLEXIBILIDADE, COM CERTIFICADO INMETRO, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 575,00	Valor Total: 1.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTO PNEUS EIRELI	033	35.809.489/0001-21	628,00	575,00	Sim
2 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	057	04.353.937/0001-00	628,00	579,00	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	080	20.063.556/0001-34	700,00	614,99	Sim
4 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	085	10.279.430/0001-48	890,90	890,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:23

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: JABUTI	Modelo: TR15
Descrição: CÂMARA DE AR 12.5/80-18 FABRICADA EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA E FLEXIBILIDADE, COM CERTIFICADO INMETRO, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 1.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTO PNEUS EIRELI	090	35.809.489/0001-21	157,00	130,00	Sim
2 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	086	04.353.937/0001-00	157,00	134,00	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	049	20.063.556/0001-34	500,00	149,99	Sim
4 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	018	10.279.430/0001-48	199,90	199,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE VAZANTE
VAZANTE-MG

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:23
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: GALÃO	Marca: PEGASUS	Modelo: PEGASUS
Descrição: CÂMARA DE AR P/PNEU ARO 17.5-25 FABRICADA EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA E FLEXIBILIDADE, COM CERTIFICADO INMETRO, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 287,80		Valor Total: 6.907,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	027	04.353.937/0001-00	400,00	287,80	Sim
2 AUGUSTO PNEUS EIRELI	051	35.809.489/0001-21	400,00	288,00	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	094	20.063.556/0001-34	500,00	306,30	Sim
4 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	085	10.279.430/0001-48	400,50	355,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:23
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: JABUTI	Modelo: TR15
Descrição: CÂMARA DE AR ARO 900X16 FABRICADA EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA E FLEXIBILIDADE, COM CERTIFICADO INMETRO, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTO PNEUS EIRELI	046	35.809.489/0001-21	133,00	100,00	Sim
2 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	014	04.353.937/0001-00	133,00	109,50	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	082	20.063.556/0001-34	500,00	129,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:23
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU AGRÍCOLA ARO 12.4-24 NOVO 12 LONAS COM CERTIFICADO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, PRAZO DE GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.813,00		Valor Total: 14.504,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VAZANTE
VAZANTE-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	098	04.353.937/0001-00	1.813,00	1.813,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	064	20.063.556/0001-34	2.500,00	2.227,46	Sim
3 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	018	10.279.430/0001-48	2.309,90	2.309,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:23

Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU AGRÍCOLA ARO 14.9-28 NOVO 12 LONAS COM CERTIFICADO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, PRAZO DE GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.835,00	Valor Total: 5.670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	044	04.353.937/0001-00	2.835,00	2.835,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	091	20.063.556/0001-34	3.700,00	3.118,36	Sim
3 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	021	10.279.430/0001-48	3.590,90	3.590,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:23

Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU CONVENCIONAL NOVO 12 LONAS ARO 19.5L-24 COM CERTIFICADO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, PRAZO DE GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.375,00	Valor Total: 8.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	058	04.353.937/0001-00	4.375,00	4.375,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	039	20.063.556/0001-34	7.000,00	5.000,00	Sim
3 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	017	10.279.430/0001-48	5.295,90	5.295,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE VAZANTE
VAZANTE-MG

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:23
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU CONVENCIONAL NOVO 16 LONAS ARO 17.5-25 COM CERTIFICADO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, PRAZO DE GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 24		Valor Unit.: 4.328,00	Valor Total: 103.872,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	030	04.353.937/0001-00	4.328,00	4.328,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	062	20.063.556/0001-34	6.000,00	5.100,00	Sim
3 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	045	10.279.430/0001-48	5.949,90	5.949,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:24
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU NOVO 12 LONAS ARO 11L-16 CARÇAÇA ROBUSTA COM 03 CORDONEIS, DESENHO EM FORMA DE ZIGUEZAGUE COM SULCOS CIRCUNFERENCIAIS LARGOS E ENTALHE NOS OMBROS. COM CERTIFICADO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, PRAZO DE GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.177,00	Valor Total: 4.708,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	093	04.353.937/0001-00	1.177,00	1.177,00	Sim
2 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	090	10.279.430/0001-48	1.249,90	1.249,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:24
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: STEELMARK	Modelo: AGS
Descrição: PNEU NOVO 12 LONAS ARO 215/75R17.5 RADIAL 126/124(1700/1600 KG) COM CERTIFICADO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, PRAZO DE GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 64		Valor Unit.: 850,00	Valor Total: 54.400,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VAZANTE
VAZANTE-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTO PNEUS EIRELI	097	35.809.489/0001-21	1.059,00	850,00	Sim
2 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	048	04.353.937/0001-00	1.059,00	899,50	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	053	20.063.556/0001-34	2.000,00	1.006,46	Sim
4 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	003	10.279.430/0001-48	1.059,00	1.059,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:24
Lote 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: OTANI	Modelo: 235/75R17.5
Descrição: PNEU NOVO 12 LONAS ARO 235/75R17.5 RADIAL COM CERTIFICADO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, PRAZO DE GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.264,00	Valor Total: 7.584,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	081	10.279.430/0001-48	1.369,90	1.264,00	Sim
2 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	071	04.353.937/0001-00	1.369,00	1.265,00	Sim
3 AUGUSTO PNEUS EIRELI	031	35.809.489/0001-21	1.369,00	1.300,00	Sim
4 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	044	20.063.556/0001-34	2.000,00	1.315,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:24
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU NOVO ARO 175/70R13 FABRICADO EM CARÇAÇA DE LONA POLIÉSTER, TALÃO DE ARAME DE AÇO, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, FLANCOS COM MISTURA DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, ESTRUTURA DE CARÇAÇA RADIAL, SEM CÂMARA TIPO TUBELESS, COM CERTIFICADO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, PRAZO DE GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 319,00	Valor Total: 5.104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	096	04.353.937/0001-00	332,00	319,00	Sim
2 AUGUSTO PNEUS EIRELI	056	35.809.489/0001-21	332,00	320,00	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	071	20.063.556/0001-34	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE VAZANTE
VAZANTE-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:24
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU NOVO ARO 175/70R14 FABRICADO EM CARÇAÇA DE LONA POLIÉSTER, TALÃO DE ARAME DE AÇO, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, FLANCOS COM MISTURA DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, ESTRUTURA DE CARÇAÇA RADIAL, SEM CÂMARA TIPO TUBELESS, COM CERTIFICADO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, PRAZO DE GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 349,50		Valor Total: 37.746,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	005 04.353.937/0001-00	426,00	349,50	Sim
2 AUGUSTO PNEUS EIRELI	035 35.809.489/0001-21	426,00	350,00	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	068 20.063.556/0001-34	1.000,00	399,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:24
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU NOVO ARO 185/70R15 FABRICADO EM CARÇAÇA DE LONA POLIÉSTER, TALÃO DE ARAME DE AÇO, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, FLANCOS COM MISTURA DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, ESTRUTURA DE CARÇAÇA RADIAL, SEM CÂMARA TIPO TUBELESS, COM CERTIFICADO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, PRAZO DE GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 424,00		Valor Total: 15.264,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	069 04.353.937/0001-00	424,00	424,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:24
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VAZANTE
VAZANTE-MG**

Item: 20 **Unidade:** Unidade **Marca:** GOODYEAR **Modelo:** EFFICIENTGRIP
PERFORMANCE
Descrição: PNEU NOVO ARO 195/55R16 FABRICADO EM CARÇAÇA DE LONA POLIÉSTER, TALÃO DE ARAME DE AÇO, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, FLANCOS COM MISTURA DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, ESTRUTURA DE CARÇAÇA RADIAL, SEM CÂMARA TIPO TUBELESS, COM CERTIFICADO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, PRAZO DE GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 450,00 **Valor Total:** 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTO PNEUS EIRELI	077	35.809.489/0001-21	554,00	450,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	049	20.063.556/0001-34	1.000,00	461,60	Sim
3 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	095	04.353.937/0001-00	554,00	498,00	Sim
4 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	080	10.279.430/0001-48	554,05	530,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:24
Lote 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 **Unidade:** Unidade **Marca:** PIRELLI **Modelo:** PIRELLI
Descrição: PNEU NOVO 1° QUALIDADE ARO 205/75 R 16 FABRICADO EM CARÇAÇA DE LONA POLIESTER, TALÃO DE ARAME DE AÇO, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, FLANCOS COM MISTURA DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE ESTRUTURA DE CARÇAÇA RADIAL, SEM CAMARA TIPO TUBELESS, COM CERTIFICADO DO INMETRO E DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS
Quantidade: 32 **Valor Unit.:** 549,00 **Valor Total:** 17.568,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	017	04.353.937/0001-00	709,00	549,00	Sim
2 AUGUSTO PNEUS EIRELI	072	35.809.489/0001-21	709,00	550,00	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	010	20.063.556/0001-34	1.000,00	685,00	Sim
4 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	058	10.279.430/0001-48	785,90	785,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:24
Lote 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 **Unidade:** Unidade **Marca:** PIRELLI **Modelo:** PIRELLI
Descrição: PNEU NOVO ARO 215/50R17 FABRICADO EM CARÇAÇA DE LONA POLIÉSTER, TALÃO DE ARAME DE AÇO, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, FLANCOS COM MISTURA DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, ESTRUTURA DE CARÇAÇA RADIAL, SEM CÂMARA TIPO TUBELESS, COM CERTIFICADO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, PRAZO DE GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 548,00 **Valor Total:** 3.288,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE VAZANTE
VAZANTE-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	001	04.353.937/0001-00	635,00	548,00	Sim
2 AUGUSTO PNEUS EIRELI	060	35.809.489/0001-21	635,00	550,00	Sim
3 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	047	10.279.430/0001-48	645,90	645,90	Sim
4 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	049	20.063.556/0001-34	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:24
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: GOODYEAR	Modelo: WRANGLER ARMORTRAC
Descrição: PNEU NOVO ARO 245/70R16, FABRICADO EM CARÇAÇA DE LONA POLIÉSTER, TALÃO DE ARAME DE AÇO, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, FLANCOS COM MISTURA DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, ESTRUTURA DE CARÇAÇA RADIAL, SEM CÂMARA TIPO TUBELESS, COM CERTIFICADO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, PRAZO DE GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 600,00		Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTO PNEUS EIRELI	037	35.809.489/0001-21	878,00	600,00	Sim
2 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	043	04.353.937/0001-00	878,00	649,50	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	076	20.063.556/0001-34	1.000,00	809,59	Sim
4 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	048	10.279.430/0001-48	922,90	922,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:24
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: GOODYEAR	Modelo: WRANGLER SUV
Descrição: PNEU NOVO ARO 215/65R16, FABRICADO EM CARÇAÇA DE LONA POLIÉSTER, TALÃO DE ARAME DE AÇO, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, FLANCOS COM MISTURA DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, ESTRUTURA DE CARÇAÇA RADIAL, SEM CÂMARA TIPO TUBELESS, COM CERTIFICADO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, PRAZO DE GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 500,00		Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTO PNEUS EIRELI	081	35.809.489/0001-21	651,00	500,00	Sim
2 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	084	04.353.937/0001-00	651,00	534,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VAZANTE
VAZANTE-MG**

3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	006	20.063.556/0001-34	1.000,00	588,14	Sim
4 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	095	10.279.430/0001-48	712,99	712,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:24
Lote 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO
Descrição: PROTETOR ARO 20, COM CERTIFICADO INMETRO, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 1.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTO PNEUS EIRELI	096	35.809.489/0001-21	41,00	38,00	Sim
2 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	020	04.353.937/0001-00	41,00	40,50	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	085	20.063.556/0001-34	1.000,00	41,71	Sim
4 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	012	10.279.430/0001-48	43,90	43,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:24
Lote 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO
Descrição: PROTETOR ARO 1400-24, COM CERTIFICADO INMETRO, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTO PNEUS EIRELI	064	35.809.489/0001-21	93,00	75,00	Sim
2 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	030	04.353.937/0001-00	93,00	79,50	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	042	20.063.556/0001-34	1.000,00	84,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:24
Lote 27**

PREFEITURA MUNICIPAL DE VAZANTE
VAZANTE-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO
Descrição: PROTETOR ARO 17.5-25, COM CERTIFICADO INMETRO, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 185,00	Valor Total: 5.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTO PNEUS EIRELI	049	35.809.489/0001-21	237,00	185,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	026	20.063.556/0001-34	1.000,00	189,99	Sim
3 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	043	04.353.937/0001-00	237,00	194,50	Sim
4 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	030	10.279.430/0001-48	237,60	236,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:24
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO
Descrição: PROTETOR ARO 750-16, COM CERTIFICADO INMETRO, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 464,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTO PNEUS EIRELI	054	35.809.489/0001-21	31,00	29,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	096	20.063.556/0001-34	1.000,00	30,99	Sim
3 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	099	04.353.937/0001-00	31,00	31,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:25
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU AGRICOLA ARO 18.4-30 1º QUALIDADE NOVO 14 LONAS COM DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: - CARGA MÁXIMA 3450/3075- LARGURA SEÇÃO467 -PRESSÃO (KPA)260 - VELOCIDADE MAXIMA 30/40			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4.265,00	Valor Total: 25.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	054	04.353.937/0001-00	4.265,00	4.265,00	Sim
2 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	057	10.279.430/0001-48	5.963,90	5.963,90	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE VAZANTE
VAZANTE-MG

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:25

Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU AGRÍCOLA ARO 23,1-30 NOVO 16 LONAS COM DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, COM CERTIFICADO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, PRAZO DE GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6.163,00	Valor Total: 12.326,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	028 04.353.937/0001-00	6.163,00	6.163,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	039 20.063.556/0001-34	9.000,00	8.482,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:25

Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: KELLY	Modelo: KS481
Descrição: PNEU BORRACHUDO NOVO 16 LONAS ARO 1000R20 RADIAL 146/143(3000/2725KG) COM CERTIFICADO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, PRAZO DE GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 2.050,00	Valor Total: 65.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 AUGUSTO PNEUS EIRELI	026 35.809.489/0001-21	2.172,00	2.050,00	Sim
2 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	077 04.353.937/0001-00	2.172,00	2.095,00	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	027 20.063.556/0001-34	3.000,00	2.653,11	Sim
4 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	059 10.279.430/0001-48	3.133,90	3.133,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:25

Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VAZANTE
VAZANTE-MG**

Item: 32 **Unidade:** Unidade **Marca:** STEELMARK **Modelo:** AGS
Descrição: PNEU LISO NOVO 16 LONAS ARO 1000R20 RADIAL 146/143(3000/2725KG) COM CERTIFICADO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, PRAZO DE GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 1.850,00 **Valor Total:** 74.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTO PNEUS EIRELI	080	35.809.489/0001-21	1.860,00	1.850,00	Sim
2 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	011	04.353.937/0001-00	1.860,00	1.860,00	Sim
3 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	020	10.279.430/0001-48	2.599,90	2.599,90	Sim
4 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	096	20.063.556/0001-34	3.000,00	3.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:25
Lote 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 **Unidade:** Unidade **Marca:** PIRELLI **Modelo:** PIRELLI
Descrição: PNEU NOVO 16 LONAS ARO 1400X24 CAPACIDADE DE CARGA 3650 KG E COM CERTIFICADO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, PRAZO DE GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.
Quantidade: 32 **Valor Unit.:** 3.450,00 **Valor Total:** 110.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	069	04.353.937/0001-00	3.502,00	3.450,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	093	20.063.556/0001-34	4.000,00	3.501,99	Sim
3 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	062	10.279.430/0001-48	4.036,90	4.036,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:25
Lote 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34 **Unidade:** Unidade **Marca:** KELLY **Modelo:** EDGE SUV
Descrição: PNEU NOVO 1° QUALIDADE ARO 215/80 R 16 FABRICADO EM CARÇA DE LONA POLIESTER, TALÃO DE ARAME DE AÇO, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, FLANCÓS COM MISTURA DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE ESTRUTURA DE CARÇA RADIAL, SEM CAMARA TIPO TUBELESS, COM CERTIFICADO DO INMETRO E DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS
Quantidade: 24 **Valor Unit.:** 600,00 **Valor Total:** 14.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTO PNEUS EIRELI	006	35.809.489/0001-21	721,00	600,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VAZANTE
VAZANTE-MG**

2 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	067	04.353.937/0001-00	721,00	648,50	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	098	20.063.556/0001-34	2.000,00	916,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:25
Lote 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU NOVO ARO 215/75R16, FABRICADO EM CARÇAÇA DE LONA POLIÉSTER, TALÃO DE ARAME DE AÇO, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, FLANCOS COM MISTURA DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, ESTRUTURA DE CARÇAÇA RADIAL, SEM CÂMARA TIPO TUBELESS, COM CERTIFICADO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, PRAZO DE GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 730,00	Valor Total: 17.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	083	04.353.937/0001-00	730,00	730,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	066	20.063.556/0001-34	1.000,00	786,59	Sim
3 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	056	10.279.430/0001-48	972,90	972,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:25
Lote 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU NOVO BORRACHUDO 1º QUALIDADE ARO 750-16 FABRICADO EM CARÇAÇA DE LONA POLIESTER, TALÃO DE ARAME DE AÇO, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, FLANCOS COM MISTURA DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, COM CERTIFICADO DO INMETRO E DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 810,00	Valor Total: 4.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	009	04.353.937/0001-00	810,00	810,00	Sim
2 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	013	10.279.430/0001-48	1.116,90	1.116,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:25
Lote 37**

PREFEITURA MUNICIPAL DE VAZANTE
VAZANTE-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU NOVO LISO 1° QUALIDADE ARO 750-16 FABRICADO EM CARÇAÇA DE LONA POLIESTER, TALÃO DE ARAME DE AÇO, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, FLANCOS COM MISTURA DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE COM CERTIFICADO DO INMETRO E DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 745,00	Valor Total: 17.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	010	04.353.937/0001-00	745,00	745,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:25
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU RADIAL NOVO 1° QUALIDADE 16 LONAS ARO 275/80 R 22. 5 148/145(3150/2900KG) L (120KM/H) COM CERTIFICADO DO INMETRO E DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2.174,00	Valor Total: 130.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	006	04.353.937/0001-00	2.179,00	2.174,00	Sim
2 AUGUSTO PNEUS EIRELI	059	35.809.489/0001-21	2.179,00	2.179,00	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	071	20.063.556/0001-34	3.000,00	2.538,07	Sim
4 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	060	10.279.430/0001-48	2.879,90	2.879,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:25
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU NOVO 1ª QUALIDADE 16X6.5-8 4PR TL COM CERTIFICADO INMETRO, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 513,00	Valor Total: 2.052,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	027	04.353.937/0001-00	513,00	513,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VAZANTE
VAZANTE-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	011 20.063.556/0001-34	1.000,00	512,99	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:25
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU NOVO 1ª QUALIDADE 500/6-12 4 LONAS ALTURA TOTAL (DIÂMETRO EXTREMO): 58,4 CM. LARGURA DA BANDA DE RODAGEM: 14,8CM E ALTURA DO CRAVO: 2 CM. COM CERTIFICADO INMETRO, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 584,00	Valor Total: 2.336,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	006 04.353.937/0001-00	584,00	584,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	082 20.063.556/0001-34	1.000,00	583,99	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 17:24:25
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU AGRÍCOLA ARO 12.5/80-18 NOVO 10 LONAS COM CERTIFICADO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 24 SEMANAS, PRAZO DE GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS, CERTIFICADO DO IBAMA E INFORMATIVO, CATALOGO OU CARTILHA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.838,00	Valor Total: 22.056,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS AUTOMOTORES	018 04.353.937/0001-00	1.838,00	1.838,00	Sim
2 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	069 10.279.430/0001-48	1.838,30	1.838,30	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	099 20.063.556/0001-34	3.000,00	2.112,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: JACQUES SOARES GUIMARAES